PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НОКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.05.2016

О внесении изменения в постановление администрации от 04.02.2016 №22 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»  Вязниковского района Владимирской области от 15.12.2015 №165 «О бюджете муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2016 год»

            №108

В соответствии  с решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области от 15.12.2015 №165 «О бюджете муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2016 год»              п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменение в постановление администрации от 04.02.2016 №22 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области от 15.12.2015 №165 «О бюджете муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2016 год» изложив подпункт б пункта 11 в следующей редакции:

«б) вправе предусматривать авансовые платежи с последующей оплатой денежных обязательств в следующем порядке:
· по договорам (муниципальным контрактам) на оплату услуг почтовой связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении, об обучении на курсах повышения квалификации, об участии в семинарах и совещаниях, о приобретении авиа- и железнодорожных билетов, билетов для проезда город​ским и пригородным транспортом, о проведении государственной экспертизы проектной документации, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств, на приобретение материалов и оборудования для ликвидации возможных аварийных ситуаций в муниципальных бюджетных учреждениях и на объектах теплоэнергоснабжения, находящихся на территории муниципального образования, на оплату бланочной продукции - до 100 процентов;
· по заявкам на получение наличных денег - на приобретение горюче​смазочных материалов, на оплату услуг почтовой связи - до 100 процентов;
· по договорам (государственным контрактам), если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами Владимирской области, муниципального образования «поселок Никологоры» — не более 30 процентов;».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                     А.В. Софронов